
UCHWAŁA NR VI/51/19
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCZEWIE

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie  projektu ustalenia sieci publicznego przedszkola w Złoczewie oraz sieci oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Złoczew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) i art. 32 ust. 1  i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996, 
1000, 1290, 1669 i 2245 z 2019 r. poz. 534), Rada Miejska w Złoczewie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznego przedszkola dla którego organem prowadzącym jest Gmina Złoczew:

1. Publiczne Przedszkole w Złoczewie, ul. Kilińskiego 44, druga lokalizacja prowadzenia zajęć: Złoczew, 
ul. Burzenińska 4/6.

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Złoczew:

1. Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września 1939 roku w Stolcu, Stolec 35,

2. Szkoła Podstawowa w Broszkach, Broszki 4

3. Szkoła Podstawowa w Unikowie, Uników 4.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złoczew.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Złoczewie

Andrzej Konieczny

Id: 1C967064-650E-46ED-96FF-3D098CF7289C. Podpisany Strona 1




